
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 

Nr. 

511 
399 
885 
343 

34 
801 
565 
730 
880 

26 
815 

1047 
999 
686 

21 
548 
980 
744 
595 

76 
823 
410 
317 
478 

1218 
1275 

53 
1256 
1009 

95 

Namn 

Max Svensson 
Rocco Ekman 
Kevin Berglund 
Oliwer Holmberg 
Casper Eriksson 
Jack Ljungnér 
Theo Gustafsson 
Hampus Söderberg 
Love Pålsson 
Erik Axelsson 
Hugo Rossander 
Neo Hallgren 
Jamie Hammarstig 
William Arenvi 
Isak Funck 
Max Andersson 
Tobias Nyberg 
Elis Isaksson 
Robin Wiberg 
Elias Eriksson 
Isak Keskitalo 
Ceasar Karlsson 
Alexander Koskinen 
Filip Lundgren 
W illiam  S pe tt  M a t sson 
Kalle Andersson 
Kid Granberg 
Calle Eklund 
Alf Granberg 
Oskari Siirtola 

Sponsor 

T e a m  K e v a  M o t o r  A B  
CEC RACING 
T e a m  D i n  M C / M o n s t e r E n e r g y / M O T U L  

T e a m  K e v a  M o t o r  A B  
M o to s ta r  R a c in g  
CEC RACING 

Make 

Husqvarna 
GasGas 
KTM 
KTM 
KTM 
GasGas 
KTM 
KTM 
TM 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
GasGas 
Yamaha 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Kawasaki 
Husqvarna 
Ktm 
KTM 
Yamaha 
GasGas 
Yamaha 
Yamaha 
Husqvarna 

Club 

MK Jämke Jämshög 
Veinge MCK 
Arlanda MC 
SMK Eksjö MC & US 
Tibro MK 
Varbergs MK 
Landskrona MK 
Arlanda MC 
MK Tranan 
Göta MS 
MK Jämke Jämshög 
SMK Kristian stad savd. 
Veinge MCK 
G o t l a n d s  M F : s  M o t o r c y k e l k l u b b  
Upplands Väsby MK 
Rättvik Boda MK 
Hudiksvalls MCK 
Arvidsjaurs MS 
Veinge MCK 
Haparanda SK 
Kiruna MK 
Tranås MS 
Malmfältens MCK 
Norrbottens M S Bod en 
Norrbottens M S Bod en 
Umeå AK 
Arvidsjaurs MS 
Umeå AK 
Umeå AK 
Haparanda SK 

R1.  

22 
25 
14 
18 
20 
16 
11 
13 
15 
12 
10 

9 
6 
8 
7 
5 
3 
4 
2 
0 
0 
1 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

R2.  

25 
22 
20 
16 
13 
14 
18 
15 
11 
12 
10 

9 
8 
6 
7 
4 
5 
0 
2 
3 
1 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

T o ta la  p oä n g  

47 
47 
34 
34 
33 
30 
29 
28 
26 
24 
20 
18 
14 
14 
14 

9 
8 
4 
4 
3 
1 
1 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

 

Skrivet: 2022-07-03 14:38:26 

Tidtagning Felicia Lund 

Tävlingsledare Anders Johansson 

Bitr.Tävlingsledare Eva-lotte Gustafsson 

Supervisor Fredrik Johansson 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Övre Norra Motocykel och snöskoter  

USM, Sverigecup Piteå MS 
Svemo Cup 85cc Rookie + Girls 

Total 85U Rookie Söndag 

Piteå 1,520 Km 


